PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО сельское поселение

«Деревня Упрямово»

от 12 октября  2020 года

                                   № 31-а
О внесении изменений в постановление администрации МО сельское поселение «Деревня Упрямово» от 28.11.2017 «Об утверждении Положения об оплате труда работников замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации МО сельское поселение «Деревня Упрямово»
  С целью повышения социальной защищенности работников администрации МО сельское поселение «Деревня Упрямово», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих и в соответствии  с Уставом МО сельское поселение «Деревня Упрямово» администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации  МО сельское поселение «Деревня Упрямово» от 28.11.2017 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации МО сельское поселение «Деревня Упрямово»»,следующие изменения:
1.1. Проиндексировать с 01 октября 2020 года на 3 процента размеры окладов обеспечивающих работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации МО сельское поселение «Деревня Упрямово», установленные в приложении № 1 к Положению об оплате труда обеспечивающих работников  (Приложение № 1);
2. Установить, что при индексации окладов обеспечивающих работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации МО сельское поселение «Деревня Упрямово», их размеры, а также размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат подлежат округлению  до целого рубля в сторону увеличения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2020 года.

Глава администрации МО
Сельское поселение
«Деревня Упрямово»                                                                          А.В.Королев
Приложение № 1

к постановлению администрации

МО сельское поселение
«Деревня Упрямово»

от 12.10.2020№ 31-а
Приложение № 1
к Положению об оплате труда
обеспечивающих работников
администрации МОСП «Деревня Упрямово»
РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ

ОБЕСПЕЧИВАЮЩИХ РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ МО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ УПРЯМОВО»
	                    Наименование должности
	Размеры
окладов,
  руб.

	Ведущий эксперт
	    7609

	Эксперт
	    7339

	Старший инспектор
	    6257

	Инспектор-делопроизводитель

	5824

	Заведующий хозяйством,
машинистка I категории
	5694